
MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘICE
stavební úřad

nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice

Č.j.: MUHC-SU/12767/2021/VC V Hořicích, dne: 21. 6. 2021
Č.spisu: 11502/2021
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

J.Václavíková
492 105 430
493 623 183
vaclavikova@horice.org

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2,
kterou zastupuje MATEX HK s.r.o., Tomáš Moravec, IČO 25968807, Kladská 181/55, Slezské
Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3

(dále jen "žadatel") podal dne 4. 6. 2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

„Dolní Černůtky knn vým. PS pro č. p. 46“
obec Jeřice

(dále jen „stavba“) na pozemku poz. parc. č. 691/1 v katastrálním území Dolní Černůtky. Uvedeným
dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:

- Vedení NN distribuční soustavy elektrické energie (výměna stávající rozpojovací skříně R43 za nový
rozpojovací pilíř SR402/NVW2 s přepojením stávajících odběrů)

Městský úřad Hořice, stavební úřad, jako obecný stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního
řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska,
účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do

23. 7. 2021.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hořice, stavební úřad, úřední dny Po a St
8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hod.; v jiné dny po telefonické domluvě).

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám:

st. p. č. 69, poz. parc. č. 691/4, 676 v katastrálním území Dolní Černůtky

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4



Č.j. MUHC-SU/12767/2021/VC str. 2

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

UPOZORNĚNÍ:
Stavební úřad upozorňuje, že do vydání územního rozhodnutí je třeba zaplatit správní poplatek
v souladu s položkou č. 17 odst. 1 písm. e) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů, ve výši 1000,00 Kč.
Platbu je možno provést převodem na účet č. 19-1161157329/0800, variabilní symbol 1361150000,
konstantní symbol 0378, specifický symbol č. 11502. Dále je možné platbu provést v hotovosti nebo
platební kartou přímo v budově Městského úřadu Hořice.

Gabriela Vaňkátová
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

Účastníci nebo jejich zástupci:
MATEX HK s.r.o., IDDS: ejkkhy2
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
Obec Cerekvice nad Bystřicí, IDDS: 67bbmkh
Miroslav Váradi, Dolní Černůtky č.p. 46, Jeřice, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Petra Váradiová, Dolní Černůtky č.p. 46, Jeřice, 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Ing. Juraj Revák, Rabyňská č.p. 749/7, Praha 4-Kamýk, 142 00 Praha 411
Jaroslava Houšková, Dolní Černůtky č.p. 36, Jeřice, 508 01 Hořice v Podkrkonoší



Č.j. MUHC-SU/12767/2021/VC str. 3

Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey
Obec Jeřice, IDDS: as5as3b

Dotčené orgány:
Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 01
Hořice
Městský úřad Hořice, odbor dopravy, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 01 Hořice
Drážní úřad, stavební sekce - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd

Na vědomí:
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Regionální muzeum a galerie v Jičíně, IDDS: d6qk7g3

Veřejnou vyhláškou:
dědici po zemřelém Karlu Houškovi, Dubenec 53, 544 55 Dubenec u Dvora Králové nad Labem

K vyvěšení a sejmutí:
Městský úřad Hořice, odbor hospodářský, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 01 Hořice


		2021-06-22T10:14:17+0200
	Gabriela Vaňkátová
	vedoucí




